
 
Direzione per la Didattica e l’Orientamento 
Dirigente: Dott.ssa Giuseppa Locci 

 

 

 
 
Settore Scuole di Specializzazione/Esami di stato 
Coordinatrice: Dott.ssa Alessandra Ortu 
Funzionaria responsabile: Dott.ssa Monica Lai 
Via San Giorgio 12 – 09124 Cagliari - email specializzazioni@unica.it – www.unica.it 

 

 
 

 
 

I L R E T T O R E 
 
VISTO 
 
VISTO 
 

lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n.339 del 27/03/2012, e pubblicato in 
G.U. Serie generale n.89 dell’16/04/2012 e s.m.i.; 
Il DR Rep. n. 426 del 06/03/2024 con cui è stato indetto il concorso di ammissione 
per i posti residui per la Scuola di Specializzazione in Odontoiatria pediatrica per 
l’a.a. 2022/2023 ed in particolare l’art. n. 5 in cui viene definita la composizione 
della commissione per l’ammissione alla Scuola; 

ACQUISITA la nota della Direttrice della Scuola di Specializzazione in Odontoiatria Pediatrica 
con cui comunica i nominativi dei componenti la commissione per l’ammissione 
alla citata scuola per l’a.a. 2022/2023; 

CONSIDERATO che è necessario e urgente, procedere alla nomina della Commissione per 
l’espletamento delle prove di ammissione al concorso della Scuola di 
Specializzazione in Odontoiatria Pediatrica; 

 

D E C R E T A 
 
Articolo unico –  
La Commissione per l’esame di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Odontoiatria Pediatrica per 
l’anno accademico 2022/2023 è così composta:  
 

Scuola di Specializzazione in ODONTOIATRIA PEDIATRICA: 

Presidente effettivo Gloria Denotti  

Componente effettivo Elisabetta Cotti 

Componente effettivo Enrico Spinas  

Componente effettivo Valentino Garau 

Componente effettivo Germano Orrù 

Componente supplente Nicola Valente 

 

Visto dal Direttore Generale 

 

                                                                  Il Rettore 
                                                                      Francesco Mola 

        (Sottoscritto con firma digitale) 

Oggetto: Nomina commissione concorso di ammissione per posti residui per la Scuola di 

Specializzazione in Odontoiatria pediatrica - Anno Accademico 2022/2023. 


		2024-03-06T17:27:21+0100
	IT
	Francesco Mola




